



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 864 008  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STELLA POLARIS NORWAY AS  
Forretningsadresse: Stortorget 1  
9008 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arild Espnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	581 771 346	487 747 304
Annen driftsinntekt		105 697	2 611 528
<b>Sum inntekter</b>		<b>581 877 043</b>	<b>490 358 832</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		563 841 442	476 234 419
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	9 925 812	8 934 444
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	71 298	61 938
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		85 059	0
Annen driftskostnad	7	6 461 091	5 530 327
<b>Sum kostnader</b>		<b>580 384 703</b>	<b>490 761 127</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 492 340</b>	<b>-402 295</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17 178 466	23 833 375
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 178 466</b>	<b>23 833 375</b>
Annen rentekostnad		2 727 696	2 645 242
Annen finanskostnad		11 579 821	26 301 447
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 307 518</b>	<b>28 946 689</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 870 948</b>	<b>-5 113 314</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 363 288</b>	<b>-5 515 609</b>
Skattekostnad	8, 9	994 563	-1 194 746
<b>Årsresultat</b>		<b>3 368 725</b>	<b>-4 320 863</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		19 096	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 096</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	325 973	126 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>325 973</b>	<b>126 443</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>347 069</b>	<b>128 443</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	13 751 360	49 647 477
<b>Sum varer</b>		<b>13 751 360</b>	<b>49 647 477</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	53 502 506	24 859 067
Andre kortsiktige fordringer	14	4 455 573	5 793 229
Konsernfordringer	11, 13	42 837 674	43 325 903
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 795 753</b>	<b>73 978 200</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	472 946	473 942
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>472 946</b>	<b>473 942</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 020 059</b>	<b>124 099 619</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>115 367 128</b>	<b>124 228 062</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 16	12 100 000	12 100 000
Overkurs	10	6 000	6 000
Annen innskutt egenkapital		3 080 641	3 403 987
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 186 641</b>	<b>15 509 987</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	0	0
Udekket tap	10	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Sum egenkapital

**15 186 641**      **15 509 987**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	0	1 028 007
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 028 007</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**0**      **1 028 007**

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 193 926	2 149 832
Betalbar skatt		1 000 313	0
Skyldige offentlige avgifter	15	1 192 058	1 182 599
Kortsiktig konserngjeld	13	92 795 113	102 665 080
Annen kortsiktig gjeld		1 999 077	1 692 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>100 180 487</b>	<b>107 690 068</b>

##### Sum gjeld

**100 180 487**      **108 718 075**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>115 367 128</b>	<b>124 228 062</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 585223

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 864 008  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STELLA POLARIS NORWAY AS  
Forretningsadresse: Stortorget 1  
9008 TROMSØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arild Espnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



Organisasjonsnr: 986 864 008  
STELLA POLARIS NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	581 771 346	487 747 304
Annen driftsinntekt		105 697	2 611 528
<b>Sum inntekter</b>		<b>581 877 043</b>	<b>490 358 832</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		563 841 442	476 234 419
Lønnskostnad	2, 3, 4,	9 925 812	8 934 444
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	71 298	61 938
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		85 059	0
Annen driftskostnad	7	6 461 091	5 530 327
<b>Sum kostnader</b>		<b>580 384 703</b>	<b>490 761 127</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 492 340</b>	<b>-402 295</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17 178 466	23 833 375
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 178 466</b>	<b>23 833 375</b>
Annen rentekostnad		2 727 696	2 645 242
Annen finanskostnad		11 579 821	26 301 447
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 307 518</b>	<b>28 946 689</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 870 948</b>	<b>-5 113 314</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 363 288</b>	<b>-5 515 609</b>
Skattekostnad	8, 9	994 563	-1 194 746
<b>Årsresultat</b>		<b>3 368 725</b>	<b>-4 320 863</b>



Organisasjonsnr: 986 864 008  
STELLA POLARIS NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		19 096	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 096</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	325 973	126 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>325 973</b>	<b>126 443</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>347 069</b>	<b>128 443</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	13 751 360	49 647 477
<b>Sum varer</b>		<b>13 751 360</b>	<b>49 647 477</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	53 502 506	24 859 067
Andre kortsiktige fordringer	14	4 455 573	5 793 229
Konsernfordringer	11, 13	42 837 674	43 325 903
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 795 753</b>	<b>73 978 200</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	472 946	473 942
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>472 946</b>	<b>473 942</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 020 059</b>	<b>124 099 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>115 367 128</b>	<b>124 228 062</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 16	12 100 000	12 100 000
Overkurs	10	6 000	6 000
Annen innskutt egenkapital		3 080 641	3 403 987
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 186 641</b>	<b>15 509 987</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	0	0
Udekket tap	10	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 186 641</b>	<b>15 509 987</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	1 028 007
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>0</b>	<b>1 028 007</b>
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 028 007</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 193 926	2 149 832
Betalbar skatt		1 000 313	0
Skyldige offentlige avgifter	15	1 192 058	1 182 599
Kortsiktig konserngjeld	13	92 795 113	102 665 080
Annen kortsiktig gjeld		1 999 077	1 692 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>100 180 487</b>	<b>107 690 068</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 180 487</b>	<b>108 718 075</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>115 367 128</b>	<b>124 228 062</b>



Organisasjonsnr: 986 864 008  
STELLA POLARIS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Valuta Pengeposter, kunder og leverandører i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. For å sikre forutsigbarhet i valutakurser på forventet fremtidig salg, inngår Stella Polaris Norway AS fortløpende terminkontrakter i valuta. Disse behandles som sikringsstransaksjoner i regnskapet. Markedsverdi ikke innløste terminkontrakter balanseføres ikke. Det vises her til NRS 18 Finansielle eiendeler og forpliktelser vedrørende alternative bokføringsløsninger ved sikringsbokføring. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Kostnader forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Regnskapsprinsipper Selskapet har endret regnskapsprinsipp for bokføring av markedsverdi av valutaterminer fra 2023 til 2024. I tråd med valgadgangen i for sikringsbokføring i NRS 18, blir ikke markedsverdi ført mot egenkapitalen fra og med årsregnskapet 2024. Ved utgangen av 2023 hadde terminene en positiv markedsverdi etter skatt på NOK 3.692.071. Dette er tilbakeført i 2024. Se her avstemming av egenkapitalen i note 11.

## Note

2



Antall årsverk i regnskapsåret  
7.00

Note  
3

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
Lønn	8228093.00	7489481.00
Folketrygdavgift	580155.00	521959.00
Pensjonskostnader	652468.00	622875.00
Andre ytelser	465096.00	300129.00
Sum lønnskostnader	9925812.00	8934444.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note  
13

### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Investeringsregnskap

##### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn  
Stella Polaris AS

Forretningskontor for morselskapet  
Kårvikhamn i Senja kommune

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



## Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42837674.00	43325903.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92795113.00	102665080.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	110417513.00

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

### Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

For pantstillelse, se note 12. I posten Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern inngår innskudd i flervaluta kassakredittkontoer med kr 42.096.468.

### Note

#### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

#### Mer om fordringer

### Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

#### Mer om finansielle instrumenter

#### Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

### Note

11



**Gjeld**

**Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

**Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler**

**Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler**  
110417513.00

**Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført**

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

**Mer om gjeld**

Selskapet har en felles bankavtale med morselskapet Stella Polaris AS. Eiendelene i selskapet er i denne avtalen stilt som sikkerhet for gjeld i morselskapet. For konsernfordring, se note 13. Selskapet har en factoringavtale for kundefordringer. Bokført verdi av kundefordringene er netto verdi etter at forskudd factoringoppgjør på fordringene er mottatt.



Årsregnskap for  
**STELLA POLARIS NORWAY AS**  
986864008  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	581 771 346	487 747 304
Annen driftsinntekt		105 697	2 611 528
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>581 877 043</b>	<b>490 358 832</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-563 841 442	-476 234 419
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-9 925 812	-8 934 444
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-71 298	-61 938
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-85 059	0
Annen driftskostnad	7	-6 461 091	-5 530 327
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-580 384 703</b>	<b>-490 761 127</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 492 340</b>	<b>-402 296</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt		17 178 466	23 833 375
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 178 466</b>	<b>23 833 375</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 727 696	-2 645 242
Annen finanskostnad		-11 579 821	-26 301 447
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-14 307 518</b>	<b>-28 946 689</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 870 948</b>	<b>-5 113 314</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 363 288</b>	<b>-5 515 609</b>
Skattekostnad	8, 9	-994 563	1 194 746
<b>Årsresultat</b>		<b>3 368 725</b>	<b>-4 320 863</b>



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		19 096	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 096</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	325 973	126 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>325 973</b>	<b>126 443</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>347 069</b>	<b>128 443</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	13 751 360	49 647 477
<b>Sum varer</b>		<b>13 751 360</b>	<b>49 647 477</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	53 502 506	24 859 067
Kortsiktige konsernfordringer	11, 13	42 837 674	43 325 903
Andre kortsiktige fordringer	14	4 455 573	5 793 229
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 795 753</b>	<b>73 978 200</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	472 946	473 942
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>472 946</b>	<b>473 942</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 020 059</b>	<b>124 099 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>115 367 128</b>	<b>124 228 062</b>



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 16	12 100 000	12 100 000
Overkurs	10	6 000	6 000
Annen innskutt egenkapital		3 080 641	3 403 987
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 186 641</b>	<b>15 509 987</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 186 641</b>	<b>15 509 987</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	1 028 007
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 028 007</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 193 926	2 149 832
Betalbar skatt		1 000 313	0
Skyldige offentlige avgifter	15	1 192 058	1 182 599
Kortsiktig konserngjeld	13	92 795 113	102 665 080
Annen kortsiktig gjeld		1 999 077	1 692 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>100 180 487</b>	<b>107 690 068</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 180 487</b>	<b>108 718 075</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>115 367 128</b>	<b>124 228 062</b>

TROMSØ, 26.05.2025

Hans-Ove Semmingsen  
styrets leder

Arnfinn Semmingsen  
styremedlem

Christian Bue Nordahl  
daglig leder



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Pengeposter, kunder og leverandører i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

For å sikre forutsigbarhet i valutakurser på forventet fremtidig salg, inngår Stella Polaris Norway AS fortløpende terminkontrakter i valuta. Disse behandles som sikringstransaksjoner i regnskapet. Markedsverdi ikke innløste terminkontrakter balanseføres ikke. Det vises her til NRS 18 Finansielle eiendeler og forpliktelser vedrørende alternative bokføringsløsninger ved sikringsbokføring.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kostnader forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



**STELLA POLARIS NORWAY AS**  
**986 864 008**

**Regnskapsprinsipper**

Selskapet har endret regnskapsprinsipp for bokføring av markedsverdi av valutaterminer fra 2023 til 2024. I tråd med valgadgangen i for sikringsbokføring i NRS 18, blir ikke markedsverdi ført mot egenkapitalen fra og med årsregnskapet 2024. Ved utgangen av 2023 hadde terminene en positiv markedsverdi etter skatt på NOK 3.692.071. Dette er tilbakeført i 2024. Se her avstemming av egenkapitalen i note 11.



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Note 1 - Salgsinntekter spesifisert på virksomhetsområde og geografisk marked

Alle selskapets inntekter er knyttet til virksomhetsområdet kjøp og salg av reker.  
Selskapets inntekter fordeler seg på geografiske markeder som følger:

	2024	2023
Norden	282 019 530	275 526 132
Øvrige markeder	299 857 512	214 832 700
Sum total omsetning	581 877 042	490 358 832

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 7

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	8 228 093	7 489 481
Arbeidsgiveravgift	580 155	521 959
Pensjonskostnader	652 468	622 875
Andre relaterte ytelser	465 096	300 129
<b>Sum</b>	<b>9 925 812</b>	<b>8 934 444</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 540 999	209 001	10 326

### Mer om ytelser til daglig leder

Selskapet har en individuell pensjonsavtale med daglig leder. Ordningen er en innskuddsbasert ordning der konsernet kjøper fondsandeler i eget navn, mens daglig leder opparbeider en pensjonsrettighet tilsvarende fondsverdien. Fondsverdien og pensjonsforpliktelsen har pr 31.12.24 en verdi på kr 709 341 og er innarbeidet i regnskapet til Stella Polaris AS.

Kostnadene ved ordningen er belastet Stella Polaris Norway AS.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i året.



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	861 335	1 500 000	2 361 335
Tilgang i året	355 887	0	355 887
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>1 217 222</b>	<b>1 500 000</b>	<b>2 717 222</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-733 558	-1 500 000	-2 233 558
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-891 249	-1 500 000	-2 391 249
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>325 973</b>	<b>0</b>	<b>325 973</b>
Årets av- og nedskrivninger	157 691	0	157 691
Økonomisk levetid	3 - 10	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	120 688	102 000
Andre tjenester	37 225	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>157 913</b>	<b>102 000</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 000 313	-1 191 411
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-5 750	-3 336
<b>Skattekostnad</b>	<b>994 563</b>	<b>-1 194 747</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 363 288	-5 515 609
Permanente forskjeller	157 448	84 942
+/- Endring i midlertidige forskjeller	26 142	15 163
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	5 415 505
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 546 878</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 000 313	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 000 313</b>	<b>0</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.  
Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-60 659	-86 800	26 142
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-60 659</b>	<b>-86 800</b>	<b>26 142</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-60 659</b>	<b>-86 800</b>	<b>26 142</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-13 346	-19 096	5 750



## STELLA POLARIS NORWAY AS 986 864 008

Midlertidig forskjell knyttet til urealiserte valutaterminkontrakter er tilbakeført som følge av prinsippending for sikringsbokføring. Se prinsippnoten. Utsatt skatteforpliktelse IB 2024 er tilbakeført med kr 1.041.353 som følge av dette.

### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	12 100 000	6 000	3 403 987	0	15 509 987
Prinsippendinger og korreksjoner	0	0	-323 346	-3 368 726	-3 692 072
Egenkapital 01.01.2024	12 100 000	6 000	3 080 641	-3 368 726	11 817 915
Årsresultat	0	0	0	3 368 726	3 368 726
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>12 100 000</b>	<b>6 000</b>	<b>3 080 641</b>	<b>0</b>	<b>15 186 641</b>

#### Mer om egenkapital

Prinsippendinger gjelder egenkapitaleffekt av ikke realiserte sikringer.

### Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	110 417 513
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

#### Mer om gjeld

Selskapet har en felles bankavtale med morselskapet Stella Polaris AS. Eiendelene i selskapet er i denne avtalen stilt som sikkerhet for gjeld i morselskapet.  
For konsernfordring, se note 13.

Selskapet har en factoringavtale for kundefordringer. Bokført verdi av kundefordringene er netto verdi etter at forskudd factoringoppgjør på fordringene er mottatt.

### Note 12 - Varer

	2024	2023
Handelsvarer for videresalg	13 751 360	49 647 477

### Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Konsernregnskap

##### Morselskapets navn

Stella Polaris AS

##### Forretningskontor for morselskapet

Kårvikhamn i Senja kommune

#### Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	42 837 674	43 325 903



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	92 795 113	102 665 080

## Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse	110 417 513	
Annen sikkerhetsstillelse		0
Garantier		0

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

For pantstillelse, se note 12.

I posten Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern inngår innskudd i flervaluta kassakredittkontoer med kr 42.096.468.

## Note 14 - Finansielle instrumenter

Selskapet har en vesentlig del av sin omsetning i utenlandsk valuta. Deler av disse kontantstrømmene er sikret mot valutarisiko ved bruk av terminkontrakter. Netto markedsverdi av ikke realiserte terminkontrakter var pr 31.12.24 negativ med kr 6 628 391. Sikringene er relatert til valuta i CHF, EUR, GBP og SEK med terminforfall fra 0 til 12 mnd etter balansedatoen.

Bruk av valutaterminkontrakter inngår i selskapets sikringsbokføring. Fra og med 2024 blir markedsverdi av ikke realiserte terminkontrakter håndtert off balance. Se prinsippnoten for utfyllende informasjon.

## Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	436 089
Skyldig skattetrekk	-349 528

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	121 000	100	12 100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Stella Polaris AS	121 000	100,00	Ordinære



STELLA POLARIS NORWAY AS  
986 864 008

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 363 288	-5 515 609
+ Ordinære avskrivninger		71 298	61 938
+ Nedskrivning anleggsmidler		85 059	0
+/- Endring i varelager		35 896 117	-34 851 440
+/- Endring i kundefordringer		-28 643 439	-4 063 033
+/- Endring i leverandørgjeld		1 044 094	-489 023
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-17 877 033	49 426 728
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-5 060 616</b>	<b>4 569 561</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		355 887	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-355 887</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		5 415 505	-4 568 488
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 415 505</b>	<b>-4 568 488</b>
= Netto endring i kontanter mv		-998	1 073
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		473 942	472 868
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>472 945</b>	<b>473 942</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		36 856	37 853
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		436 089	436 089
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>472 946</b>	<b>473 942</b>



## STELLA POLARIS NORWAY AS Årsberetning 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er salg og markedsføring av fryste, pillede reker produsert av morselskapet Stella Polaris AS. Rekene selges til detaljistkjeder og foodserviceselskaper. Det aller meste av salget skjer til utlandet. Selskapets forretningskontor er i Tromsø.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet salgssinntekter økte betydelig i 2024. Den viktigste årsaken til dette er økt salg til England. Den bokførte egenkapitalen er relativt uforandret fra 2023. Årsaken til dette er EK-effekt av prinsippendring tilknyttet valutaterminer for sikringsformål. Styret anser selskapets utvikling, resultat og stilling for å være tilfredsstillende.

### Finansiell risiko

Selskapet har det meste av sin omsetning i utenlandsk valuta. Deler av denne omsetningen sikres løpende mot valutarisiko ved bruk av terminkontrakter.

Selskapet har kredittforsikring på det vesentligste av omsetningen.

Likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver i samarbeid med konsernselskapene et løpende FOU-arbeide knyttet til markeds- og produktutvikling.

### Fremtidig utvikling

Konsernet gjennomfører betydelige investeringer i bygg, utstyr og IT-systemer. Dette vil styrke konsernets muligheter for vekst og prosesseffektiviseringer. Ressurssituasjonen i Barentshavet er god, og totalkvoten for kaldtvannsreker er underutnyttet pr i dag. Dette koblet med en god markedsposisjon, gir et godt grunnlag for økt omsetning og lønnsomhet for konsernet og selskapet.

### Fortsatt drift

Styret anser at grunnlaget for videre drift i selskapet er til stede. Selskapets årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet var på 3,2 % i 2024, mot 6,1 i 2023. Selskapet har ikke hatt ulykker på arbeidsplassen som har medført alvorlige skader i 2024.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Selskapet har pr utgangen av året 8 ansatte, av disse er 75 % kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Samtlige i selskapets ledelse er menn.

### Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for denne type næring.

### Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Åpenhetsloven

Forhold som selskapet er pålagt å rapportere i henhold til åpenhetsloven er publisert på morselskapets hjemmeside.

### Disponering av årets resultat

Årets disponeringer fremgår av note 10 til årsregnskapet.



Tromsø 26. mai 2025

Hans-Ove Semmingsen  
styrets leder

Arnfinn Semmingsen  
styremedlem

Christian Nordahl  
Daglig leder



## Midt-Troms Revisjon AS

Medlem i Den Norske Revisorforening
